
UCHWAŁA NR XII/240/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zamiaru połączenia filii nr 10 i filii nr 15 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni oraz 
zamiaru dokonania zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni w części dotyczącej zakresu 

działania i lokalizacji filii oraz oddziałów Biblioteki

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz.U.2012.642 j.t. z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Gmina Miasta Gdyni – organizator Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, ma zamiar dokonać 
z dniem 30 czerwca 2016 r. połączenia filii nr 10 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni znajdującej się przy 
ul. Bpa Dominika 3 oraz filii nr 15 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni znajdującej się przy al. Marszałka 
Piłsudskiego 18.

2. W wyniku połączenia powstanie filia nr 10 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni znajdująca się 
przy ul. Bpa Dominika 3.

3. Zamierza się dokonać zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni nadanego uchwałą nr 
XXI/441/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Gdyni (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 17 lipca 2012 r., poz. 2475) w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały określającym zakres działania i lokalizację filii oraz oddziałów Biblioteki 
skreślony zostanie pkt 5 lit. s.

4. Akt o połączeniu filii nr 10 i filii nr 15 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni zostanie podjęty 
po upływie 6 miesięcy od daty podania treści niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdyni do zasięgnięcia opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gdańsku, jako jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gdyni, w sprawie zamiaru dokonania połączenia filii, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały.

§ 3. Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Gdyni, w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni oraz w filii nr 
15, a także na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni oraz Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Gdyni.

§ 4. Uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdyni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2012.908, Dz.U.2011.207.1230, Dz.U.2013.829.

Id: C3D3184B-D5E7-40A3-93D8-475E0C363A4A. Podpisany Strona 1




